

Karviná – obnova veřejného osvětlení 2023

příloha č.3

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	LED svítidlo konfigurace: K2001	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
2	LED svítidlo konfigurace: K2002	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
3	LED svítidlo konfigurace: K2003	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
4	LED svítidlo konfigurace: K2004	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
5	LED svítidlo konfigurace: K2005	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
6	LED svítidlo konfigurace: K2006	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
7	LED svítidlo konfigurace: K2007	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
8	LED svítidlo konfigurace: K2008	7	ks	6745,75	47 220,25 Kč		57 136,50 Kč	
9	LED svítidlo konfigurace: K2009	7	ks	7165,62	50 159,34 Kč		60 692,80 Kč	
10	LED svítidlo konfigurace: K2010	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
11	LED svítidlo konfigurace: K2011	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
12	LED svítidlo konfigurace: K2012	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
13	LED svítidlo konfigurace: K2013	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
14	LED svítidlo konfigurace: K2014	1	ks	7165,62	7 165,62 Kč		8 670,40 Kč	
15	LED svítidlo konfigurace: K2015	5	ks	6653,79	33 268,95 Kč		40 255,43 Kč	
16	LED svítidlo konfigurace: K2016	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
17	LED svítidlo konfigurace: K2017	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
18	LED svítidlo konfigurace: K2018	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
19	LED svítidlo konfigurace: K2019	4	ks	6653,79	26 615,16 Kč		32 204,34 Kč	
20	LED svítidlo konfigurace: K2020	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
21	LED svítidlo konfigurace: K2021	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
22	LED svítidlo konfigurace: K2022	2	ks	7165,62	14 331,24 Kč		17 340,80 Kč	
23	LED svítidlo konfigurace: K2023	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
24	LED svítidlo konfigurace: K2024	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
25	LED svítidlo konfigurace: K2025	2	ks	7756,10	15 512,20 Kč		18 769,76 Kč	
26	LED svítidlo konfigurace: K2026	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
27	LED svítidlo konfigurace: K2027	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
28	LED svítidlo konfigurace: K2028	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
29	LED svítidlo konfigurace: K2029	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
30	LED svítidlo konfigurace: K2030	3	ks	7165,62	21 496,86 Kč		26 011,20 Kč	
31	LED svítidlo konfigurace: K2031	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
32	LED svítidlo konfigurace: K2032	6	ks	6745,75	40 474,50 Kč		48 974,15 Kč	
33	LED svítidlo konfigurace: K2033	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
34	LED svítidlo konfigurace: K2034	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
35	LED svítidlo konfigurace: K2036	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
36	LED svítidlo konfigurace: K2037	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
37	LED svítidlo konfigurace: K2038	7	ks	6745,75	47 220,25 Kč		57 136,50 Kč	
38	LED svítidlo konfigurace: K2039	3	ks	6653,79	19 961,37 Kč		24 153,26 Kč	
39	LED svítidlo konfigurace: K2040	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
40	LED svítidlo konfigurace: K2041	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
41	LED svítidlo konfigurace: K2042	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
42	LED svítidlo konfigurace: K2043	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
43	LED svítidlo konfigurace: K2044	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
44	LED svítidlo konfigurace: K2045	6	ks	6745,75	40 474,50 Kč		48 974,15 Kč	
45	LED svítidlo konfigurace: K2046	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
46	LED svítidlo konfigurace: K2047	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
47	LED svítidlo konfigurace: K2048	2	ks	6653,79	13 307,58 Kč		16 102,17 Kč	
48	LED svítidlo konfigurace: K2049	4	ks	6653,79	26 615,16 Kč		32 204,34 Kč	
49	LED svítidlo konfigurace: K2050	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
50	LED svítidlo konfigurace: K2051	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
51	LED svítidlo konfigurace: K2052	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
52	LED svítidlo konfigurace: K2053	1	ks	6653,79	6 653,79 Kč		8 051,09 Kč	
53	LED svítidlo konfigurace: K2054	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
54	LED svítidlo konfigurace: K2055	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
55	LED svítidlo konfigurace: K2056	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
56	LED svítidlo konfigurace: K2057	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
57	LED svítidlo konfigurace: K2058	7	ks	6745,75	47 220,25 Kč		57 136,50 Kč	
58	LED svítidlo konfigurace: K2059	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
59	LED svítidlo konfigurace: K2060	4	ks	7165,62	28 662,48 Kč		34 681,60 Kč	
60	LED svítidlo konfigurace: K2065	2	ks	9143,97	18 287,94 Kč		22 128,41 Kč	
61	LED svítidlo konfigurace: K2066	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
62	LED svítidlo konfigurace: K2067	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
63	LED svítidlo konfigurace: K2068	4	ks	9845,77	39 383,08 Kč		47 653,53 Kč	
64	LED svítidlo konfigurace: K2069	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
65	LED svítidlo konfigurace: K2070	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
66	LED svítidlo konfigurace: K2071	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
67	LED svítidlo konfigurace: K2072	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
68	LED svítidlo konfigurace: K2073	13	ks	6745,75	87 694,75 Kč		106 110,65 Kč	
69	LED svítidlo konfigurace: K2090	23	ks	7756,10	178 390,30 Kč		215 852,26 Kč	
70	LED svítidlo konfigurace: K301	14	ks	6745,75	94 440,50 Kč		114 273,01 Kč	
71	LED svítidlo konfigurace: K302	12	ks	7887,99	94 655,88 Kč		114 533,61 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
72	LED svítidlo konfigurace: K303	5	ks	7165,62	35 828,10 Kč		43 352,00 Kč	
73	LED svítidlo konfigurace: K304	3	ks	7756,10	23 268,30 Kč		28 154,64 Kč	
74	LED svítidlo konfigurace: K304a	3	ks	7165,62	21 496,86 Kč		26 011,20 Kč	
75	LED svítidlo konfigurace: K305	3	ks	9845,77	29 537,31 Kč		35 740,15 Kč	
76	LED svítidlo konfigurace: K305a	4	ks	7165,62	28 662,48 Kč		34 681,60 Kč	
77	LED svítidlo konfigurace: K306	3	ks	8145,72	24 437,16 Kč		29 568,96 Kč	
78	LED svítidlo konfigurace: K307	6	ks	7756,10	46 536,60 Kč		56 309,29 Kč	
79	LED svítidlo konfigurace: K308	11	ks	6745,75	74 203,25 Kč		89 785,93 Kč	
80	LED svítidlo konfigurace: K309	8	ks	6745,75	53 966,00 Kč		65 298,86 Kč	
81	LED svítidlo konfigurace: K310	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
82	LED svítidlo konfigurace: K311	9	ks	6834,08	61 506,72 Kč		74 423,13 Kč	
83	LED svítidlo konfigurace: K312	7	ks	6745,75	47 220,25 Kč		57 136,50 Kč	
84	LED svítidlo konfigurace: K313	5	ks	6745,75	33 728,75 Kč		40 811,79 Kč	
85	LED svítidlo konfigurace: K314	4	ks	7165,62	28 662,48 Kč		34 681,60 Kč	
86	LED svítidlo konfigurace: K315	3	ks	7165,62	21 496,86 Kč		26 011,20 Kč	
87	LED svítidlo konfigurace: K316	2	ks	7756,10	15 512,20 Kč		18 769,76 Kč	
88	LED svítidlo konfigurace: K317	7	ks	6745,75	47 220,25 Kč		57 136,50 Kč	
89	LED svítidlo konfigurace: K318	6	ks	6834,08	41 004,48 Kč		49 615,42 Kč	
90	LED svítidlo konfigurace: K319	5	ks	9320,63	46 603,15 Kč		56 389,81 Kč	
91	LED svítidlo konfigurace: K320	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
92	LED svítidlo konfigurace: K321	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
93	LED svítidlo konfigurace: K322	5	ks	6745,75	33 728,75 Kč		40 811,79 Kč	
94	LED svítidlo konfigurace: K323	3	ks	7756,10	23 268,30 Kč		28 154,64 Kč	
95	LED svítidlo konfigurace: K324	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
96	LED svítidlo konfigurace: K325	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
97	LED svítidlo konfigurace: K326	6	ks	6745,75	40 474,50 Kč		48 974,15 Kč	
98	LED svítidlo konfigurace: K327	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
99	LED svítidlo konfigurace: K328	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
100	LED svítidlo konfigurace: K329	5	ks	6745,75	33 728,75 Kč		40 811,79 Kč	
101	LED svítidlo konfigurace: K330	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
102	LED svítidlo konfigurace: K331	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
103	LED svítidlo konfigurace: K332	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
104	LED svítidlo konfigurace: K333	6	ks	6745,75	40 474,50 Kč		48 974,15 Kč	
105	LED svítidlo konfigurace: K334	4	ks	6745,75	26 983,00 Kč		32 649,43 Kč	
106	LED svítidlo konfigurace: K335	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
107	LED svítidlo konfigurace: K336	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
108	LED svítidlo konfigurace: K337	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
109	LED svítidlo konfigurace: K338	7	ks	6745,75	47 220,25 Kč		57 136,50 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
110	LED svítidlo konfigurace: K339	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
111	LED svítidlo konfigurace: K340	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
112	LED svítidlo konfigurace: K390a	6	ks	9845,77	59 074,62 Kč		71 480,29 Kč	
113	LED svítidlo konfigurace: K390b	7	ks	7756,10	54 292,70 Kč		65 694,17 Kč	
114	LED svítidlo konfigurace: K391	10	ks	7756,10	77 561,00 Kč		93 848,81 Kč	
115	LED svítidlo konfigurace: K392	8	ks	7756,10	62 048,80 Kč		75 079,05 Kč	
116	LED svítidlo konfigurace: K393a	6	ks	7165,62	42 993,72 Kč		52 022,40 Kč	
117	LED svítidlo konfigurace: K393b	4	ks	7165,62	28 662,48 Kč		34 681,60 Kč	
118	LED svítidlo konfigurace: K394a	6	ks	7756,10	46 536,60 Kč		56 309,29 Kč	
119	LED svítidlo konfigurace: K394b	8	ks	9845,77	78 766,16 Kč		95 307,05 Kč	
120	LED svítidlo konfigurace: K395	11	ks	9845,77	108 303,47 Kč		131 047,20 Kč	
121	LED svítidlo konfigurace: Plánek 1-9	13	ks	7165,62	93 153,06 Kč		112 715,20 Kč	
122	LED svítidlo konfigurace: Plánek 2-1a	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
123	LED svítidlo konfigurace: Plánek 2-1b	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
124	LED svítidlo konfigurace: Plánek 2-1c	1	ks	7165,62	7 165,62 Kč		8 670,40 Kč	
125	LED svítidlo konfigurace: Plánek 2-1d	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
126	LED svítidlo konfigurace: Plánek 2-2	1	ks	7756,10	7 756,10 Kč		9 384,88 Kč	
127	LED svítidlo konfigurace: Plánek 2-3	1	ks	9143,97	9 143,97 Kč		11 064,20 Kč	
128	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-1	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
129	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-10a	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
130	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-10b	2	ks	7165,62	14 331,24 Kč		17 340,80 Kč	
131	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-10c	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
132	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-2	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
133	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-3a	1	ks	7165,62	7 165,62 Kč		8 670,40 Kč	
134	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-3b	1	ks	9845,77	9 845,77 Kč		11 913,38 Kč	
135	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-4	1	ks	7756,10	7 756,10 Kč		9 384,88 Kč	
136	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-5	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
137	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-6	2	ks	9845,77	19 691,54 Kč		23 826,76 Kč	
138	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-7a	1	ks	9845,77	9 845,77 Kč		11 913,38 Kč	
139	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-7b	1	ks	9845,77	9 845,77 Kč		11 913,38 Kč	
140	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-8a	1	ks	7756,10	7 756,10 Kč		9 384,88 Kč	
141	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-8b	1	ks	7756,10	7 756,10 Kč		9 384,88 Kč	
142	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-8c	1	ks	9143,97	9 143,97 Kč		11 064,20 Kč	
143	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-8d	2	ks	6745,75	13 491,50 Kč		16 324,72 Kč	
144	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-8e	1	ks	6745,75	6 745,75 Kč		8 162,36 Kč	
145	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-8f	1	ks	9845,77	9 845,77 Kč		11 913,38 Kč	
146	LED svítidlo konfigurace: Plánek 3-9	3	ks	6745,75	20 237,25 Kč		24 487,07 Kč	
147	LED svítidlo konfigurace: přechod 1-1	2	ks	10628,64	21 257,28 Kč		25 721,31 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
148	LED svítidlo konfigurace: Přechod 3-1	2	ks	10628,64	21 257,28 Kč		25 721,31 Kč	
149	Popl. za recykl. svítidla	515	ks	36,30	18 694,50 Kč		22 620,35 Kč	
150	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	59	ks	18081,03	1 066 780,77 Kč		1 290 804,73 Kč	
151	obloukový výložník 1R/1500/5°, výška 1800	3	ks	2323,20	6 969,60 Kč		8 433,22 Kč	
152	obloukový výložník 1R/2000/5°, výška 1800	54	ks	2395,80	129 373,20 Kč		156 541,57 Kč	
153	obloukový výložník 1R/2500/5°, výška 1800	5	ks	2559,15	12 795,75 Kč		15 482,86 Kč	
154	obloukový výložník 2R/2000/90°/5°, výška 1800	3	ks	4114,00	12 342,00 Kč		14 933,82 Kč	
155	obloukový výložník 3R/2000/120°/5°, výška 1800	1	ks	5445,00	5 445,00 Kč		6 588,45 Kč	
156	výložník rovný 1R/2500 na stožár ČEZ	2	ks	2559,15	5 118,30 Kč		6 193,14 Kč	
157	výložník rovný 1R/300 na stožár ČEZ	6	ks	544,50	3 267,00 Kč		3 953,07 Kč	
158	Nástavec 2m na silniční stožár	10	ks	1815,00	18 150,00 Kč		21 961,50 Kč	
159	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh	55	ks	859,10	47 250,50 Kč		57 173,11 Kč	
160	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy	3	ks	943,80	2 831,40 Kč		3 425,99 Kč	
161	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 3 okruhy	1	ks	1040,60	1 040,60 Kč		1 259,13 Kč	
162	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	5631,2	m	37,51	211 224,44 Kč		255 581,57 Kč	
163	Úhlová redukce na výložník	1	ks	786,50	786,50 Kč		951,67 Kč	
164	Lanová svorka na AlFe	16	ks	14,52	232,32 Kč		281,11 Kč	
165				0,00				
166	Demont. sv. vč.eko.likv.	524	ks	580,80	304 339,20 Kč		368 250,43 Kč	
167	Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj.	515	ks	677,60	348 964,00 Kč		422 246,44 Kč	
168	Montáž pojistky do svítidla vč.materiálu (pro vrchní vedení)	38	ks	193,60	7 356,80 Kč		8 901,73 Kč	
169	Demontáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	59	ks	7965,00	469 935,00 Kč		568 621,35 Kč	
170	Montáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	59	ks	13377,00	789 243,00 Kč		954 984,03 Kč	
171	Montáž nástavce na sadový stožár	10	ks	544,50	5 445,00 Kč		6 588,45 Kč	
172	Demontáž výložníku	19	ks	677,60	12 874,40 Kč		15 578,02 Kč	
173	Montáž výložníku	28	ks	750,20	21 005,60 Kč		25 416,78 Kč	
174	Plošina	345	hod	665,50	229 597,50 Kč		277 812,98 Kč	
175	Proj. Dok. skutečného provedení	1	kmpl	14520,00	14 520,00 Kč		17 569,20 Kč	
176	Revize	1	kmpl	9680,00	9 680,00 Kč		11 712,80 Kč	
177	Aktualizace pasportu	1	kmpl	3025,00	3 025,00 Kč		3 660,25 Kč	
	OPCE: VÝMĚNA STOŽÁRŮ V ULICI TĚREŠKOVOVÉ, KOSMONAUTŮ			Kč/ks				
178	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 8m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	1	ks	15402,09	15 402,09 Kč		18 636,53 Kč	
179	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	36	ks	18081,03	650 917,08 Kč		787 609,67 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
180	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 12m, vrcholové zatížení 60 kg (spodní díl pr.159)	9	ks	26542,56	238 883,04 Kč		289 048,48 Kč	
181	obloukový výložník 1R/2000/5°, výška 1800	24	ks	2395,80	57 499,20 Kč		69 574,03 Kč	
182	obloukový výložník 1R/2500/5°, výška 1800	9	ks	2559,15	23 032,35 Kč		27 869,14 Kč	
183	obloukový výložník 1R/2500/5°, výška 1800	6	ks	2559,15	15 354,90 Kč		18 579,43 Kč	
184	obloukový výložník 2R/2000/60°/5°, výška 1800	2	ks	4114,00	8 228,00 Kč		9 955,88 Kč	
185	obloukový výložník 2R/2000/90°/5°, výška 1800	2	ks	4114,00	8 228,00 Kč		9 955,88 Kč	
186	obloukový výložník 2R/2500/180°/5°, výška 1800	1	ks	5445,00	5 445,00 Kč		6 588,45 Kč	
187	obloukový výložník 3R/2000/120°/5°, výška 1800	2	ks	5445,00	10 890,00 Kč		13 176,90 Kč	
188	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh	39	ks	859,10	33 504,90 Kč		40 540,93 Kč	
189	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy	5	ks	943,80	4 719,00 Kč		5 709,99 Kč	
190	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 3 okruhy	2	ks	1040,60	2 081,20 Kč		2 518,25 Kč	
191	Demontáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	1	ks	8470,00	8 470,00 Kč		10 248,70 Kč	
192	Montáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	1	ks	13756,00	13 756,00 Kč		16 644,76 Kč	
193	Demontáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	36	ks	7470,00	268 920,00 Kč		325 393,20 Kč	
194	Montáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	36	ks	13399,00	482 364,00 Kč		583 660,44 Kč	
195	Demontáž stožáru 12m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	9	ks	9075,00	81 675,00 Kč		98 826,75 Kč	
196	Montáž stožáru 12m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	9	ks	15125,00	136 125,00 Kč		164 711,25 Kč	
Suma					9 570 322,08 Kč	0,00 Kč	11 580 089,71 Kč	0,00 Kč

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady	100%	9 570 322 Kč	2 009 768 Kč	11 580 090 Kč
z toho uznatelné	100%	9 570 322 Kč	2 009 768 Kč	11 580 090 Kč
z toho neuznatelné	0%	0 Kč	0 Kč	0 Kč